quod desiderat. Desiderio vero suo frui eademū vera et sola  
beatitude beatorū q̄ oīm plenitudo est. Pa. Hi ergo quum  
nihil mali egerit penarū & nihil patiuntur. Cha. nihil prorsus  
Immo p̄pter transactā bene vitam meritū magnū assequun-  
tur. Pa. Quod. Cha. Vel celi fiunt incole cōmunicantq̄ eter-  
num illis celestis bonis Vel si huc descendūt mittūtur in elisiū  
Qui locus est quietis ac deliciarū vbi sedes fortunatē; campi  
aperti. leti oīm oīno penarū ex partes. Pa. O si mihi ad mor-  
tales redire aliquando contigeret in clamarē q̄ magna possē  
voce admonerē pro suo quēq̄ officio & dignitate: accusarē  
tantam laborū frustrationē tantā curarū vanitatē: tot corrup-  
tas opiniones peruersaq̄ iudicia: sed q̄ maxime increparem  
qui vel magistratu quo piā magno vel imperio ceteros ante-  
cedunt: ostenderē tanta que antea ignorabaz sed te docente  
nunc intelligo mala eorū grauissimā dictu horribilia: reuocarē  
omēs a vitijs: ab inferendis iniurijs. ad meliorem victum a su-  
perflua agendarū rerum cura intenderē desiderio virtutis lau-  
darem innocentia: predicarē frugalitatē: exhortarer cunctos  
ad bene: grauitate: castigatēq̄ viuendū: ad se cognoscendum:  
ad contēnendum tot caduca & somni cuiusdā vel ymbre ma-  
gis similia mundi bona inuitarē ad honestas artes ingenuas  
exercitationes: ad studia litterarū ad spē ac contēplationē di-  
uine bonitatis. Cha. Et recte sane sed vides & ripam attingisse  
egredere iam. Pa. Et iam egressus sum. Ad iudices eo placi-  
dam opto tibi semper nauigationē salue o Cha. & vale. Cha  
Et ego ad reliquas ymbres redeo placidos opto ibi semper  
iudices salue o Palinure et vale.

Luciani Scipio, Interlocutores. Alexander, Hanibal,  
Minos, Scipio.

Libyce me decet p̄poni melior quidē sū. Ha. Immo  
o verome Ale. Iudicet ergo minos q̄ sēp iustissim⁹ iu-  
dex est hitus Mi. Qui es tu? Ale. Hic est. Ha. carthagi-  
nēsis. Ego autē alexāder Philippi regis fili⁹. Mi. p̄ iouē vtriq̄  
gloriosi: sed quadere vobis altercatio ē. Ale De p̄stātia. dicit. n-  
is sese meliorē q̄ ego ducē exercit⁹ fuisse: ego vero nō hoc so-  
lū sed oībus ferme qui ante meā etatē fuerē in re militari pre-  
stantiorē me fuisse affirmo. Mi. dicat ergo vterq̄ p̄ pte virili

lem aut te prestantio rē; dilcamus te preferendū cenſeo & alexander ſecundus ſit & tertius Anibal nec hic quidē ſpernendus eſt.

Luciani carmina heroica.

P Erdiderat natum genitrix cytherea vagantem  
Anxia ſollicito quem dum per compita paſſu  
Querit; ab excelſo tales canit aggere voces  
Errabunda meus veſtigia forte cupido  
Qua fugiens tulerit; quiſquis monſtrabit apetto  
Inditio: huic merces veneris libanda ferentur  
Oſcula: captiuum ſi quiſq̄ adduxerit illi  
Mox aliquid gaudens vltra dabit oſcula mater  
Quo reperite queas puerum; hiſidena dabuntur:  
Signa tibi cautus memori que mente recondes  
Huic non candor ineſt: rubor igneus inficit omne  
Corpus & ardeſcunt acri contenta nitore  
Lumina; nec dulces ſequitur mens ſubdola voce  
Quippe hyblea ſonus vincit dulcedine mella  
Sed male fallati reſpondent pectore ſenſus  
Feruidus accenſa ſi quando ex eſtuat ira  
Indomitos animos gerit; immanſuetaq; corda  
Seducit verbis; nec vera fatebitur vnq̄  
Eſt puer ille quidem magno ſed prouidus aſtu:  
Ludit & interdum: ſed ludens ſeria tentat  
Dependent humeris criſpi certo ordine crines  
Nec pudor audaci: nec ineſt reuerentia vultu.  
Sunt illi parueq; manus; paruiq; lacerti  
Sed tamen exiguo longos de corpore factus  
Dirigit: ima ſerum telo ſub tartara ditem  
Perculit: & regem manes ſenſere ſubactum  
Candida cum ſtygio rapta eſt proſerpina curru  
Corpora nuda gerit nullo velamine tectus:  
Verū animus variis prudens ornatuſ amictu  
Pteterea aliſigero ſuspendens membra volatu  
Hinc nymphas petit inde viros vltroq; receptus